

NVPT darba plāns 2018. gadam

Laiks	Aktivitātes NVPT pašvaldībās	NVPT sekretariāta aktivitātes
Marts	Ikgadējās monitoringa veidlapas iesniegšana (līdz 01.03. – iesūta elektroniski) un kontaktu aktualizēšana.	NVPT ikgadējās monitoringa veidlapu datu apkopošana un analīze un kontaktu aktualizēšana.
Marts	Ikgadējais NVPT koordinatoru un politisko amatpersonu seminārs (27.03.2018.)	Organizēt semināru NVPT koordinatoriem un politiskām amatpersonām par aktuālajiem sabiedrības veselības jautājumiem.
Aprīlis		Dalība PVO Eiropas Veselīgo pilsētu apmācībās/seminārā.
Jūnijs	Pieredzes apmaiņas brauciens uz NVPT pašvaldību (Dobeles novada pašvaldība – 06.06.2018.)	Organizēt pieredzes apmaiņas braucienu uz NVPT pašvaldību.
		NVPT Koordinācijas komisijas sanāksmes (08.06.2018.) organizēšana: <ul style="list-style-type: none"> 1) ar tīkla darbību saistītās aktualitātes; 2) monitoringa veidlapu rezultātu prezentēšana; 3) darbības jomu un galveno aktivitāšu plānošana nākamajam darba periodam.
Septembris	Pieredzes apmaiņas brauciens uz NVPT pašvaldību.	Organizēt pieredzes apmaiņas braucienu uz NVPT pašvaldību.
Oktobris		NVPT Koordinācijas komisijas sanāksmes organizēšana: <ul style="list-style-type: none"> 1) ar tīkla darbību saistītās aktualitātes; 2) monitoringa veidlapu rezultātu prezentēšana u.c.
	Seminārs NVPT koordinatoriem par aktuālajiem veselības veicināšanas jautājumiem <i>(piemēram, monitoringa veidlapu rezultātu par 2017. gadu prezentēšana, atskaite par iepriekšējā periodā paveikto, informācija par jauno datu aizsardzības regulu, ESF SAM 9.2.4.1. aktualitātes un norise u.c.)</i>	Organizēt semināru NVPT koordinatoriem par aktuālajiem veselības veicināšanas jautājumiem.
Oktobris		Dalība PVO Eiropas Veselīgo pilsētu rīkotajā konferencē.
Visu periodu	Veselības maršrutu attīstība pašvaldībās.	Sniegt konsultācijas veselības maršrutu izveidē, sniegt vingrojuma kompleksu stendu maketus, saskaņot veselības maršrutu stendus.

Visu periodu	ESF 9.2.4.2. pasākuma “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei” īstenošana	
Visu periodu	Aktivitātes pašvaldībās saistībā ar pasaulē un Eiropā atzīmējamām veselības tematiskajām dienām.	Tematiskas aktuālās informācijas sagatavošana un izsūtīšana par dažādiem jautājumiem.
Visu periodu	Ziņu/aktualitāšu veselības veicināšanas un slimību profilakses jomā izsūtīšana NVPT.	Ziņu/aktualitāšu veselības veicināšanas un slimību profilakses jomā sagatavošana un izsūtīšana NVPT.

Papildus – SPKC organizēti izglītojoši pasākumi, semināri un sabiedrības informēšanas kampaņas.